北京建筑五金门窗幕墙行业协会（公告）

京建金发 [2022] 12 号

关于发布《家居门窗 第 2 部分：厨房窗和第 3 部分：阳台窗》

2 项团体标准的公告

各有关单位：

根据《北京建筑五金门窗幕墙行业协会团体标准管理办法》的有

关规定，现批准发布 《家居门窗 第 2 部分：厨房窗》（标准编号：

T/BBA 01.2—2022）和《家居门窗 第 3部分：阳台窗》（标准编号：

T/BBA 01.3—2022）2 项团体标准，发布日期 2022 年 7 月 22 日，实

施日期 2022 年 7 月 22 日，现予以公告。

北京建筑五金门窗幕墙行业协会

2022年 7 月 18日